[image: image2.png]

СОВЕТ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

86 сессии III созыва

от 25.04.2019

                             № 1
с. Пушкинское

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района за 2018 год
В соответствии Положения о бюджетном процессе в Пушкинском сельском поселении Гулькевичского района, утвержденного решением 59 сессии II созыва Совета  Пушкинского  сельского поселения  Гулькевичского района от 4 июля 2013 года № 1, Совет Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района  р е ш и л:

1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района за 2018 год  по доходам в сумме 16 561,00 тыс. рублей, расходам в сумме 17 100,4 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит местного бюджета) в сумме 539,3 тыс. рублей со следующими показателями:

1) доходы бюджета Пушкинского сельского поселения  Гулькевичского района по кодам классификации доходов бюджетов за 2018 год (приложение № 1).

2) расходы бюджета Пушкинского сельского поселения  Гулькевичского района по ведомственной структуре расходов бюджета Пушкинского сельского поселения  Гулькевичского района район за 2018 год (приложение № 2).

3) расходы бюджета Пушкинского сельского поселения  Гулькевичского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2018 год     (приложение № 3).

4) расходы бюджета Пушкинского сельского поселения  Гулькевичского района по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета за 2018 год (приложение № 4).

5) источники внутреннего финансирования дефицита  местного бюджета, по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района  за 2018 год  (приложение № 5).
2. Ведущему специалисту администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района А.А. Ткаченко опубликовать настоящее решение без приложения в газете «В 24 часа».

3. Главному специалисту администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района Е.А. Аладиной обнародовать настоящее решение с приложениями посредством размещения его текста в специально установленных местах, согласно постановления администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 14 февраля 2017 года № 15 «Об определении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района».

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района по бюджету, налоговым сборам, муниципальной собственности, экономике, торговле, предпринимательству и инвестиционной политике, промышленности, транспорту, строительству, связи, ЖКХ и социальной инфраструктуры.

5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Пушкинского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                         О.В. Смородина

[image: image1]